
Zarządzenie Nr 18/72/2015 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

        Na podstawie art.. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.)  zarządza się,  co następuje :  

 

§ 1. Dla przeprowadzenia  wyborów  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych 

na dzień 10 kwietnia 2015 roku  powołuje się   obwodowe komisje wyborcze w składzie :  

 

 

        1. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 1 w Mielnie  

1. Grzegorz Bazelak 

2. Marcin Łukasz Kotowski 

3. Magdalena Owczarek  

4. Barbara Cecylia Pietrasiewicz 

5. Filip Piotrowski  

6. Marta Weronika Szyszka 

7. Agnieszka Bogumiła  Wróblewska  

                       

 

            

                2. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2  w  Mielnie 
                   1. Izabela Agnieszka Bączkowska 

                   2. Dominika Cyfka -Szatkowska 

                   3. Halina Teresa  Kuczyńska- Bezowska 

                   4. Elżbieta Majchrzak  

                   5. Grażyna Napieralska 

                   6. Elżbieta Maryla Władyko 

                   7. Adam Wróblewski 

                                        

                                                                 

          3.Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 3  w  Gąskach     
1.Dorota Fryczkowska 

2.Radosław Jan Gumienny 

3.Katarzyna Helena Kowalik  

4.Agieszka Siemaszko 

5.Gabriela Marta Skibicka 

6.Krzysztof Wilk 

7.Katarzyna Elwira  Zielińska  

 

                                                       

4.  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Sarbinowie  
            1. Wioleta Maria Budzińska 

            2. Krystyna Urszula Gaczkiewicz 

            3. Mateusz Mirosław Kober  

            4. Bartosz Piotr Kopera  

            5. Klaudia Monika Stańczyk  

            6. Anna Tomasik 

            7. Roman Zbigniew Zarzycki  



 

                                                              - 2 -  

     

 5.     Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w  Unieściu  

            1. Artur Mirosław Bączkowski 

            2.  Urszula  Maria Klim 

            3. Wiesław Andrzej Małek  

            4. Iwona Wanda Mancewicz 

            5. Anna Lipko- Matusewicz  

            6. Aneta  Edyta Sobczak 

            7. Julia Maria Sztreja 

              

                     

     6.    Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Mielnie                                    

1. Filip Jan Adamów  

2. Marianna Denert 

3. Adam Janusz 

4. Maciej Mancewicz 

5. Renata Pluta 

6. Dominika Krystyna Serewis 

7. Łukasz Stachowiak 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                       

 

 

   

                                                                                              Wójt   Gminy  

 

                                                                                          Olga  Roszak- Pezała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               I N F O R M A C J A  
 


